

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
Elektrik | Asansör | Yazılım

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

+90 258 713 64 09 @sahanlarmuhendislikelctrik www.sahanlarmuhendislik.com Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No: 12/5
+90 506 222 28 38 @sahanlarmuhendislikelektrk info@sahanlarmuhendislik.com Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ MİMAR MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ MİMAR

0258 713 66 55 0555 685 33 29 Aşağı Mahalle 109 Sokak No: 2/104 Kat: 1
0553 713 66 55 tabmimarlik Kuluatoglu İşhanı Çivril/DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR İç MİMAR
Özgün Şafak Ebru Şafak

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70 E-MAIL: destek@ozgunsafakmimarlik.com WEB SİTE: www.ozgunsafakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:714 27 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ 7 TL

Tüm Haberler için Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

BOZUK OLAN YOL



600 TON SICAK ASFALTLA YENİLENDİ

Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde yürütülen üstyapı çalışmaları kapsamında Şehit Gökhan Avcı Caddesi baştan sona yenilendi. Altyapının tamamlanmasının ardından sıcak asfaltla buluşturulan cadde modern görünümüyle ilçenin çehresini değiştirirken, Belediye Başkanı Semih Dere, "Çivril'i eşit ve adil hizmet anlayışıyla geleceğe hazırlıyoruz." dedi. s:3



Hayırseverlerden Yeni Cihaz Desteği

Çivril Devlet Hastanesi'ne hayırsever desteği sürüyor. MR cihazının ardından endoskopi ve kolonoskopi cihazları da Alaattin Kameroğlu'nun katkılarıyla hastaneye kazandırılıyor s:2



Çivril'e Yeni 112 Acil Sağlık İstasyonu Müjdesi

Denizli'nin nüfus bakımından en büyük ilçelerinden Çivril'de acil sağlık hizmetleri güçleniyor. Sağlık Bakanlığı tarafından Gümüşsu Mahallesi'ne yapılması onaylanan yeni 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu, Gümüşsu başta olmak üzere bölgedeki yaklaşık 10 mahalleye hizmet verecek. s:2



Depozitolu Ambalajlar Artık Kazanca Dönüşüyor

Türkiye genelinde uygulanmaya başlayan Depozito Yönetim Sistemi (DYS) ile içecek ambalajları çöpe gitmek yerine geri dönüşüme kazandırılıyor. s:5



Emekli Zabıta Amiri Enver Pişgin Son Yolculuğuna Uğurlandı

İşıkli Mahallesi'nde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitiren emekli Zabıta Amiri Enver Pişgin, cuma namazının ardından düzenlenen cenaze töreniyle gözyaşları arasında toprağa verildi. s:5



Çivril'de İki Hazine Arazisi Satışa Çıkıyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Milli Emlak Şefliği, Çivril'de biri Bayat, diğeri Koçak Mahallesi'nde bulunan iki Hazine taşınmazını açık teklif usulüyle satışa çıkaracak. İhaleler 5 Ağustos'ta gerçekleştirilecek s:3



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimmar Furkan EREN Mimmar Hakan ALKAN Mimmar Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42 Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234 Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A Çivril / Denizli

Tel:+90 0533 216 68 78

Hayırseverlerden Yeni Cihaz Desteği

Çivril Devlet Hastanesi'ne hayırsever desteği sürüyor. MR cihazının ardından endoskopi ve kolonoskopi cihazları da Alaattin Kameroğlu'nun katkılarıyla hastaneye kazandırılıyor

Çivril Devlet Hastanesi'nin tıbbi cihaz altyapısı, hayırsever iş insanlarının katkılarıyla güçlenmeye devam ediyor. MR cihazı desteğinin ardından, endoskopi ve kolonoskopi cihazlarının da hastaneye kazandırılması için çalışma başlatıldı.

Çivril Devlet Hastanesi'nin ihtiyaç duyduğu tıbbi cihazlar, Çivril hayırseverlerin destekleriyle birer birer tamamlanıyor. Daha önce iş insanı Atasay Kamer tarafından hastaneye manyetik rezonans (MR) cihazı kazandırılacağı açıklanırken, bu kez de iş insanı Alaattin Kameroğlu tarafından endoskopi ve kolonoskopi cihazlarının temin edileceği bildirildi. Söz konusu gelişme, Çivril Kaymakamlığı'nın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımila kamuoyuna duyuruldu.

Bölgenin en kapsamlı sağlık kuruluşlarından biri olan Çivril Devlet Hastanesi, yalnızca ilçe merkezine değil, çevre ilçeler ve komşu illerden gelen vatandaşlara da sağlık hizmeti sunuyor. Artan hasta yoğunluğu nedeniyle ihtiyaç duyulan tıbbi cihazların temininde hayırseverlerin katkısı, sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılmasına önemli destek sağlıyor.



Hastaneye kazandırılması planlanan endoskopi ve kolonoskopi cihazlarının hizmete alınmasıyla birlikte birçok hastanın ileri tetkikler için farklı hastanelere sevk edilmesinin önüne geçilmesi, tanı süreçlerinin hızlanması ve vatandaşların sağlık hizmetlerine daha hızlı ulaşması hedefleniyor.

Çivril'de uzun yıllardır süregelen hayırseverlik geleneği, eğitimden sağlığa kadar birçok alanda ilçenin gelişimine katkı sunmaya devam ediyor. İlçeye kazandırdığı okul, sağlık tesisi, kamu

binası ve huzurevi gibi yatırımlarla hafızalarda yer edinen merhum hayırsever Kadir Kameroğlu, ilçe halkı tarafından "Altın Dede" olarak anılıyordu. Kameroğlu ailesinin bu yardım geleneğini sürdürmesi, ilçe kamuoyunda memnuniyetle karşılandı. Son yıllarda gerçekleştirilen kamu yatırımlarının yanı sıra hayırseverlerin desteğiyle hastanenin tıbbi altyapısının güçlenmesi, Çivril ve çevresinde yaşayan vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırırken, ilçenin sağlık alanındaki kapasitesinin de her geçen gün arttığını ortaya koyuyor.//Bülent Çakır

Çivril'e Yeni 112 Acil Sağlık İstasyonu Müjdesi

Denizli'nin nüfus bakımından en büyük ilçelerinden Çivril'de acil sağlık hizmetleri güçleniyor. Sağlık Bakanlığı tarafından Gümüşsu Mahallesi'ne yapılması onaylanan yeni 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu, Gümüşsu başta olmak üzere bölgedeki yaklaşık 10 mahalleye hizmet verecek.

Çivril'de sağlık yatırımlarına bir yenisi daha ekleniyor. İlçede halen Devlet Hastanesi yerleşkesi ile Kızılcasöğüt ve Kıralan mahallelerinde hizmet veren 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonlarına, Gümüşsu Mahallesi'nde kurulacak yeni istasyon da dahil edilecek.

Denizli'nin yüzölçümü ve kırsal yerleşim ağı bakımından en büyük ilçelerinden Çivril'de acil sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesine yönelik önemli bir yatırım daha hayata geçiriliyor. Sağlık Bakanlığı tarafından Gümüşsu Mahallesi'nde yapılması onaylanan 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu ile bölgedeki sağlık hizmetlerine erişimin daha hızlı ve etkin hale getirilmesi hedefleniyor.

Edinilen bilgilere göre yeni istasyonun proje hazırlıklarının 2026 yılı içerisinde tamamlanmasının ardından yapım çalışmalarına başlanması planlanıyor. Hizmete girmesiyle birlikte Gümüşsu Mahallesi'nin yanı sıra çevrede bulunan yaklaşık 10 mahalleye de acil sağlık hizmeti sunulacak.

Bölgenin Acil Sağlık Hizmeti Güçlenecek

Çivril'de halen Devlet Hastanesi yerleşkesinde bulunan merkez istasyon ile Kızılcasöğüt ve Kıralan mahallelerindeki 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonları görev yapıyor. Yeni istasyonun hizmete alınmasıyla özellikle ilçenin kuzeybatı bölümündeki kırsal mahallelere ambulans ulaşım süresinin kısaltılması ve acil vakalara daha hızlı müdahale edilmesi amaçlanıyor.



Sağlık yatırımı sayesinde hem bölge nüfusunun sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaşacak hem de özellikle trafik kazaları, tarımsal iş kazaları ve acil hastalık vakalarında müdahale kapasitesi artırılabilecek.

Muhtar Bayık'tan Teşekkür

Gümüşsu Mahalle Muhtarı Muhammet Bayık, yatırımın resmiyet kazandığını belirterek emeği geçenlere teşekkür etti.

Bayık yaptığı açıklamada, "Bugün itibarıyla Gümüşsu 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu Sağlık Bakanlığımız tarafından onaylandı. Bu süreçte destek veren çevre köy muhtarlarımıza ve değerli iş insanı Gürsel Gönen'e Gümüşsu halkı adına sonsuz teşekkür ediyorum. Bu yatırım sadece Gümüşsu'ya değil, çevredeki mahallelerimize de hizmet verecek." ifadelerini kullandı.

Kırsalda Sağlık Hizmetlerine Katkı Sağlayacak

Yeni istasyonun hizmete girmesiyle birlikte kırsal mahallelerde yaşayan vatandaşların sağlık hizmetlerine erişiminin daha da güçlenmesi bekleniyor. Özellikle geniş coğrafi yapıya sahip Çivril'de ambulansların olay yerine ulaşım sürelerinin kısaltılması, acil sağlık hizmetlerinin etkinliğini artıracak önemli yatırımlardan biri olarak değerlendiriliyor.

Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen proje kapsamında inşaat sürecinin tamamlanmasının ardından istasyonun modern donanımı ve tam teşekküllü ambulans ekibiyle hizmet vermesi planlanıyor. Bölge sakinleri tarafından memnuniyetle karşılanan yatırımın, Çivril'in sağlık altyapısını güçlendirecek önemli projeler arasında yer alacağı ifade ediliyor. //Muhammet Karaçay



Hukuk Köşesi

Av.Melih Nebi YAVUZ

TİCARİ İŞLETMELER ÜZERİNE İHTİYATİ HACİZ

Ticari hayatın temel unsurlarından biri güven esasına dayalı borç ilişkileridir.

Ancak ekonomik dalgalanmalar, ödeme güçlüğü veya kötü niyetli davranışlar nedeniyle ticari alacakların tahsilinde ciddi sorunlar yaşanabilmektedir.

Bu noktada alacaklının hakkını dava sonuçlanıncaya kadar koruyan en önemli hukuki tedbirlerden biri ihtiyati haciz kurumudur.

Özellikle ticari işletmeler bakımından ihtiyati haciz, borçlunun malvarlığını elden çıkarmasının önüne geçerek alacağın ileride tahsil edilebilmesini güvence altına almaktadır.

2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu'nun 257 ve devamı maddelerinde düzenlenen ihtiyati haciz, rehinle temin edilmemiş, para veya para borcu niteliğindeki alacaklar bakımından uygulanmaktadır.

Ticari ilişkilerde fatura, cari hesap, çek, bono, poliçe veya yazılı sözleşmeden kaynaklanan alacaklar çoğu zaman ihtiyati haciz talebine konu olabilmektedir.

Mahkeme, alacağın varlığı konusunda yaklaşık ispatın sağlandığı kanaatine ulaşırsa, alacaklı lehine ihtiyati haciz kararı verebilir. Böylece borçlunun taşınır, taşınmaz ve üçüncü kişilerdeki hak ve alacakları geçici olarak güvence altına alınır.

Ticari işletmeler açısından ihtiyati haciz kararının önemi yalnızca alacağın korunmasıyla sınırlı değildir. Günümüzde birçok şirketin malvarlığı kısa süre içerisinde el değiştirebilmekte, banka hesapları boşaltılabilmekte veya ticari faaliyetler farklı şirketler üzerinden sürdürülebilmektedir.

Bu nedenle alacaklının uzun süren yargılama sürecini beklemesi hâlinde elde edeceği ilamın fiilen uygulanması çoğu zaman mümkün olamayabilmektedir.

İhtiyati haciz ise bu riski önemli ölçüde azaltarak yargılamanın sonunda verilecek kararın etkinliğini artırmaktadır.

Bununla birlikte ihtiyati haciz, borçlu bakımından da ciddi sonuçlar doğuran geçici bir hukuki korumadır.

Bu nedenle mahkemeler, alacağın gerçekliği ve kanuni şartların oluşup oluşmadığını titizlikle değerlendirmekte; gerektiğinde alacaklıdan teminat yatırılmasını istemektedir.

Ayrıca haksız ihtiyati haciz nedeniyle borçlunun uğrayabileceği zararların tazmini de hukuk sistemimizde güvence altına alınmıştır.

Sonuç olarak ihtiyati haciz, ticari yaşamın güven içinde sürdürülebilmesi açısından vazgeçilmez hukuki mekanizmalardan biridir.

Özellikle ekonomik belirsizliklerin arttığı dönemlerde işletmelerin alacaklarını etkin şekilde koruyabilmeleri, doğru zamanda ve usulüne uygun şekilde ihtiyati haciz yoluna başvurabilmelerine bağlıdır.

BOZUK OLAN YOL 600 TON SICAK ASFALTLA YENİLENDİ

Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde yürütülen üstyapı çalışmaları kapsamında Şehit Gökhan Avcı Caddesi baştan sona yenilendi. Altyapının tamamlanmasının ardından sıcak asfaltla buluşturulan cadde modern görünümüyle ilçenin çehresini değiştirirken, Belediye Başkanı Semih Dere, "Çivril'i eşit ve adil hizmet anlayışıyla geleceğe hazırlıyoruz." dedi.

Çivril'de sürdürülen yol ve üstyapı yatırımları hız kesmeden devam ediyor. İlçe genelinde mahalle yolları, kaldırımlar ve caddelerde yürütülen yenileme çalışmalarının önemli etaplarından biri olan Şehit Gökhan Avcı Caddesi'nde sıcak asfalt çalışmaları tamamlanırken, cadde modern görünümüyle hizmete açıldı.

Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin koordinasyonunda ilçe genelinde sürdürülen asfalt ve üstyapı çalışmaları, kentin ulaşım altyapısını güçlendirmeye devam ediyor. Mahalle yolları, sokaklar ve kaldırımlarda eş zamanlı olarak yürütülen çalışmalar kapsamında Şehit Gökhan Avcı Caddesi de kapsamlı bir yenileme sürecinden geçti.

İlçenin en yoğun kullanılan güzergâhlarından biri olan caddede önce

elektrik hatları yer altına alındı, ardından sıcak asfalt serimi tamamlandı. Yapılan çalışmalarla birlikte hem ulaşım konforu artırıldı hem de cadde modern ve estetik bir görünüme kavuştu.

Başkan Dere Çalışmaları Yerinde İnceledi

Çalışmaların tamamlanmasının ardından bölgede incelemelerde bulunan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, ilçenin birçok noktasında altyapı ve üstyapı yatırımlarının aralıksız sürdüğünü belirtti.

Vatandaşların daha güvenli, konforlu ve modern bir kentte yaşamalarını hedeflediklerini ifade eden Başkan Dere, hizmetlerin planlı bir şekilde devam edeceğini söyledi.

"Çivril'i Geleceğe Hazırlıyoruz"

Şehit Gökhan Avcı Caddesi'nde yapılan çalışmanın yalnızca asfalt seriminden ibaret



olmadığını vurgulayan Başkan Semih Dere, altyapının da tamamen yenilendiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"İlçemizi daha modern, daha yaşanabilir ve güçlü bir altyapıyla geleceğe taşımak için durmaksızın çalışıyoruz. Bu kapsamda ilçemizin en yoğun noktalarından biri olan Şehit Gökhan Avcı Caddesi'nde kapsamlı bir yenileme çalışması gerçekleştirdik. Yol çalışmalarından önce elektrik hatlarını yer altına alarak önemli bir altyapı yatırımını hayata geçirdik. Böylece hem görüntü kirliliğini ortadan kaldırdık hem de daha güvenli ve modern bir cadde oluşturduk. Altyapının tamamlanmasının ardından sıcak asfalt çalışmalarımızı da tamamlayarak caddemizi vatandaşlarımızın hizmetine sunduk."

"Eşit ve Adil Hizmet Anlayışıyla Çalışıyoruz"

İlçe genelindeki yatırımların belirlenen program doğrultusunda devam edeceğini ifade eden Başkan Dere, hizmet üretirken yalnızca bugünü değil, geleceği de

planladıklarını söyledi.

"Çalışmalarımız ilçemizin birçok noktasında ara vermeden devam ediyor. Eşit ve adil hizmet anlayışıyla Çivril'imizi yeniliyor, mahallelerimizin ihtiyaçlarını tek tek karşılıyoruz. Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür ediyorum. Çalışmalar tamamlandığında ilçemiz çok daha modern, düzenli ve yaşanabilir bir görünüme kavuşacak. Bu emek, bu heyecan, bu şehir bizim... Çünkü Çivril bizim." dedi.

İlçe Genelinde Çalışmalar Sürecektir

Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde sürdürülen çalışmalar kapsamında ilçenin farklı mahallelerinde asfalt serimi, parke taşı döşemesi, kaldırım yenileme ve altyapı yatırımları etaplar halinde devam ediyor. Yetkililer, ulaşım güvenliğini artıracak ve kent estetiğine katkı sağlayacak çalışmaların belirlenen program çerçevesinde ilçe genelinde sürdürüleceğini bildirdi.//Bülent Çakır



Çivril'de İki Hazine Arazisi Satışa Çıkıyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Milli Emlak Şefliği, Çivril'de biri Bayat, diğeri Koçak Mahallesi'nde bulunan iki Hazine taşınmazını açık teklif usulüyle satışa çıkaracak. İhaleler 5 Ağustos'ta gerçekleştirilecek

Çivril Milli Emlak Şefliği, mülkiyeti Hazine'ye ait iki taşınmazın satış ihalesini 5 Ağustos 2026 tarihinde açık teklif usulüyle gerçekleştirecek.

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi kapsamında yapılacak ihaleler, Çivril Kaymakamlığı Hizmet Binası'nın 3. katında bulunan Milli Emlak Şefliği'nde İhale Komisyonu huzurunda yapılacak.

İki Taşınmaz Satışa Sunulacak

İhale kapsamında satışa çıkarılacak taşınmazlardan ilki, Bayat Mahallesi'nde bulunan 44 bin 847 metrekare büyüklüğündeki tarla vasfındaki taşınmaz olacak. İmar planı dışında yer alan taşınmaz için 3 milyon 650 bin lira tahmini satış bedeli belirlenirken, ihaleye katılabilmek için 365 bin lira geçici teminat yatırılması gerekiyor. Bu taşınmazın ihalesi 5 Ağustos Çarşamba günü saat 11.20'de yapılacak.

İkinci taşınmaz ise Koçak Mahallesi'nde yer alan 52,60 metrekare büyüklüğündeki tarla niteliğindeki parsel olacak. 1/25 bin ölçekli Nazım İmar Planı'nda kırsal yerleşik alan içerisinde bulunan taşınmazın tahmini satış bedeli 27 bin lira, geçici teminatı ise 2 bin 700 lira olarak açıklandı. Bu ihale aynı gün saat 11.40'ta gerçekleştirilecek.

Başvurular İhale Öncesinde Yapılacak

İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden en az iki saat önce geçici teminatı yatırarak makbuzunu ibraz etmeleri gerekiyor.

Gerçek kişilerden nüfus cüzdanı ve 2026 yılına ait ikametgâh belgesi, tüzel kişilerden ise oda kayıt belgesi ile noter onaylı yetki belgesi istenecek.

Pesin Ödemeye Yüzde 20 İndirim

Milli Emlak tarafından yapılan açıklamaya göre, satış bedelinin pesin ödenmesi halinde yüzde 20 indirim uygulanacak. Talep edilmesi durumunda satış bedeli taksitle de ödenebilecek.

Hazine taşınmazlarının satışında KDV alınmayacağı, taşınmazların satış tarihini takip eden yıldan itibaren beş yıl süreyle emlak vergisinden muaf olacağı, satış ve devir işlemleri sırasında düzenlenen belgelerden de vergi, resim ve harç tahsil edilmeyeceği bildirildi.

İhale şartnamesi mesai saatleri içerisinde Çivril Milli Emlak Şefliği'nde ücretsiz olarak incelenebilecek. Ayrıca Türkiye genelindeki Milli Emlak ihalelerine ilişkin bilgiler Milli Emlak'ın resmi internet sitesi üzerinden takip edilebilecek. //Bülent Çakır



ALEYNA VE MERT DÜNYA EVİNE GİRDİ

Çivril'in sevilen ailelerinin çocukları Aleyna Toker (Güner) ve Mert Işıklı (Kent) çifti, düzenlenen görkemli düğün töreniyle hayatlarını birleştirdi. Çiftin nikah şahitliğini Çivril Belediye Başkanı Semih Dere üstlendi



Çivril'de aileleri ve sevenlerini bir araya getiren tören, Haydan Kültür Evi'nde gerçekleşti. Gelin alma merasimiyle başlayan coşku, Haydan Kültür Evi'nde verilen yemek ikramı ve ardından akşam saat 20.00'de başlayan düğün merasimiyle devam etti.

Başkan Semih Dere Nikah Şahidi Oldu

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de genç çifti bu mutlu günlerinde yalnız bırakmadı. Düğün törenine katılarak Aleyna ve Mert çiftinin nikah şahitliğini üstlenen Başkan Dere, genç çifte bir ömür boyu mutluluklar diledi. Aileleri de tebrik eden Dere, evlilik kurumunun önemine vurgu yaparak çiftin ortak bir

geleceğe adım atmasının sevincini paylaştı.

Toker, Güner, Işıklı ve Kent ailelerinin yakınları ile çok sayıda davetlinin katıldığı törende, davetliler genç çiftin mutluluğuna

ortak olarak neşeli anlar yaşadı.

Tören, tebriklerin kabulü ve hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından sona erdi.//Ebru Atar



Örnek No:55* T.C. ÇİVRİL (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/5 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/5 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, GÜRPINAR Mahalle/Köy, 358 Ada, 77 Parsel, Kuru tarım arazisi vasfında taşınmaz

Adresi : Gürpınar Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 18.526,12 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 1.167.146,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 10:13

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2026 - 10:13

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 10:13

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 10:13

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, GÜRPINAR Mahalle/Köy, 436 Ada, 114 Parsel, Kuru tarım arazisi vasfında taşınmaz

Adresi : Gürpınar Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 1.522,46 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 95.915,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 11:17

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2026 - 11:17

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 11:17

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 11:17

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, GÜRPINAR Mahalle/Köy, 9 Ada, 11 Parsel sayılı avlulu kerpiç ev ve müstemilatı olarak kayıtlı, imar planı dahili, elektrik,yol, su, kanalizasyon ve çevre temizliği gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan, çevresinde mesken ve zirai amaçlı kullanılan yapıların oldu ğu, mahalle merkezli, cami, market, kahvehane, sağlık ocağı, okullar, çarşı, pazar yakını bu taşınmaz üzerinde krokide A harfi ile işaretli, brüt 108.00m² alanında mesken olarak kullanılan, ahşap çatılı, kiremit örtülü bir katlı kagir bina ve 16.00m² izdüşüm alanında meskenin verandası olarak kullanılan, çelik konst rüksiyon, çelik çatılı, boyalı sac örtülü sundurma, krokide B harfi ile işaretli brüt 25.00m² taban alanında depo, ekmek evi ve benzeri amaçlı kullanılan, ahşap çatılı, kiremit örtülü, bir katlı kagir bina ile krokide C harfi ile işaretli zirai amaçla kullanılan brüt 60.00m² taban alanında, ahşap çatılı, kiremit örtülü, bir katlı kargir binanın gözlemlendiği TAKS 0.30, KAKS 0.60, A(5/3)2 imar adasında konut imarlı arsadır

Adresi : Gürpınar Mahallesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 446,53 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 3.276.500,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 12:18

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2026 - 12:18

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 12:18

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 12:18

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, GÜRPINAR Mahalle/Köy, 9 Ada, 10 Parsel sayılı, arsa olarak kayıtlı, imar planı dahili, yol, su, elektrik, kanalizasyon ve çevre temizli ği gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan, çevresinde mesken ve zira at amaçlı kullanılan yapıların olduğu, mahalle merkezli, cami, market, kahve hane, sağlık ocağı, okullar, çarşı, pazar yakını bu taşınmaz üzerinde hiçbir yapının olmadığı gözlemlenen, TAKS 0.30, KAKS 0.60, A(5/3)2 imar adasında konut imarlı arsadır

Adresi : Gürpınar MahallesiÇivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 375,55 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 1.502.200,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/09/2026 - 13:46

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/09/2026 - 13:46

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 13:46

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 13:46

17/07/2026 (ilK m.114 ve m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın No:ILN02516597

HAYATIN İÇİNDEN

Musa Karakoç

HAYATIN ANI FRENi; HAPŞIRMAK

Birkaç saniye öncesine kadar her şey ne kadar da olağandı; dünya kendi ekseninde dönerken zihnimiz sıradan meşguliyetlerle, sokaktaki kalabalıklar kendi telaşıyla akıp gidiyordu. Ve aniden, içten gelen o esrarengiz ve karşı konulamaz dürtü yoklar bünyemizi. Göğüs kafesimiz derin bir solukla şişer, gözlerimiz istemsizce kapanır, dünya ve zaman o salisede donakalır. Sonra o kopuş, o şiddetli patlama gerçekleşir: Hapşırık. Tıpkı hayatın kendisi gibi, ne zaman geleceği kestirilemeyen, geldiğinde de tüm rutinleri ve maskeleri bir hamlede askıya alan ani bir fren.

Hapşırık, biyolojik bir refleksin çok ötesinde, insanın doğa karşısındaki çaresizliğini ve aynı zamanda aniden uyanışını simgeleyen büyüleyici bir ritüeldir. Burnumuza kaçan minicik bir toz tanesi, dış dünyadan gelen yabancı bir tehdit ya da güneşin parlak ışığı... Bedenimiz, bu küçük müdahaleye karşı olağanüstü bir savunma mekanizması devreye sokar. Beynimiz, solunum yollarını temizlemek için o milisaniyeler içinde kusursuz bir emir zinciri kurar. Kalbimiz adeta o an için bir saliseliğine durur gibi olur, boğazımızdan ve ciğerlerimizden kopup gelen hava dalgası dışarı fırlar. Peki, bu ani refleks gerçekleştiği sırada insan neden gözlerini açık tutamaz? Neden o saniyede evrendeki her şeyle olan bağımız kopar ve benliğimiz sadece o bedensel haykırışa odaklanır?

Çünkü hapşırık, insana kontrol edemediği şeylerin varlığını hatırlatan en saf anlardan

biridir. Günlük hayatımızda her şeyi planlamaya, yönetmeye, kontrol altında tutmaya ne kadar da meraklıyızdır. Randevular, kariyer planları, yarının kaygıları, dijital ekranlarda akıp giden sanal hayatlar... Hayatın akışını ezberlediğimizi sandığımız o kibirli anlarda bile, bedenimiz bize ansızın "Durl!" der. O minicik hapşırık dalgası, insan iradesinin ne kadar kırılgan ve sınırlı olduğunun sessiz ama sarsıcı bir itirafıdır. Kontrolün tamamen bizde olduğunu sandığımız o büyük illüzyon, burun deliklerimize değen basit bir esintiyle yerle bir olur.

Geleneklerimiz bile bu ani kopuşa kutsal bir anlam yüklemiştir. Eski çağlardan beri hapşırın birine "Çok yaşa" denmesi, o an kalbin durduğu ve ölümün eşiğinden dönüldüğüne dair kadim bir korkunun izlerini taşır. İnsan, kendi bedeninin ürettiği bu şiddetli sarsıntı karşısında bile hayatta kalmayı kutlar gibidir. "İyi ki yaşıyorsun" der adeta karşındakine, "bak, ölüm bir kez daha kapımızı çaldı ama geçip gitti." O yüzden hapşırık sonrası duyulan o kısa süreli ferahlama, sadece solunum yollarının açılmasından ibaret değildir; adeta ölüm ile yaşam arasında gidip gelen ruhun, yeniden dünyaya kök salmasının yarattığı derin bir nefestir.

Sonuç olarak hapşırık, hayatın acımasız temposu içinde unuttuğumuz o saf gerçeklikle yüzleşmemizi sağlar. Bizi kaskatı maskelerimizden, yapmacık duruşlarımızdan ve kurduğumuz o yapay düzenlerden bir anlığına da olsa koparıp alır. Pompalanan kan, kapanan gözler ve o gürültülü haykırış bittiğinde, tozlar yeniden yerine çöker; dünya akmaya devam eder. Ancak o birkaç saniye içinde zihnimize düşen soru yerli yerindedir: Hayatın kontrolünü elinde tuttuğunu zanneden insanoğlu, bedenindeki en küçük bir refleksin bile esiriyken, aslında neyi bu kadar büyük bir kesinlikle yönettiğini sanmaktadır?

Depozitolu Ambalajlar Artık Kazanca Dönüşüyor

Türkiye genelinde uygulanmaya başlayan Depozito Yönetim Sistemi (DYS) ile içecek ambalajları çöpe gitmek yerine geri dönüşüme kazandırılıyor. Çivril'de kurulan DOA Atık İade Makineleri sayesinde vatandaşlar hem çevreyi koruyor hem de teslim ettikleri her uygun ambalaj için depozito bedeli kazanıyor

Işıklı Gölü'nde Nadir Görülen Saz Kedisi Kamerada

Ege Bölgesi'nin en büyük tatlı su gölü olan Çivril Işıklı Gölü'nde nesli tehdit altında bulunan saz kedisi görüntülendi. Doğa Koruma ve Milli Parklar ekiplerince kayıt altına alınan görüntüler, gölün yalnızca su kuşları için değil, yaban hayatı açısından da kritik öneme sahip bir yaşam alanı olduğunu bir kez daha ortaya koydu

Ege Bölgesi'nin en büyük tatlı su gölü olan Çivril Işıklı Gölü, zengin biyolojik çeşitliliğiyle dikkat çekmeye devam ediyor. Tarımsal sulamanın yanı sıra yüzlerce canlı türüne yaşam alanı sağlayan gölde, nesli tehlike altında bulunan saz kedisi (Felischaus) Doğa Koruma ve Milli Parklar ekipleri tarafından görüntülendi.



Sulak alan ekosistemlerinin en önemli yırtıcı memelileri arasında yer alan saz kedisinin görüntülenmesi, Işıklı Gölü'nün doğal yapısını büyük ölçüde koruduğunu ortaya koyarken, uzmanlar bu türün varlığının sağlıklı bir ekosistemin en önemli göstergelerinden biri olduğuna dikkat çekiyor.

Sazlıklar Arasında Görüntülendi

Bölgede saha çalışması yürüten Doğa Koruma ve Milli Parklar ekipleri, sazlık alanlarda yaptıkları gözlem sırasında saz kedisini kayıt altına aldı.

Halk arasında "bataklık kedisi" veya "sazlık kedisi" olarak da bilinen tür; uzun bacakları, kısa kuyruğu ve kulak uçlarındaki siyah tüy püskülleriyle diğer yaban kedilerinden kolaylıkla ayrılıyor. Oldukça ürkek yapıya sahip olan saz kedisi, insanlardan uzak

yaşamayı tercih ettiği için doğada görüntülenmesi nadir rastlanan türler arasında yer alıyor.

Işıklı Gölü'nün Ekolojik Değeri Bir Kez Daha Ortaya Çıktı

Uzmanlar, saz kedisinin bölgede görülmesinin Işıklı Gölü'nün biyolojik çeşitliliğinin korunmaya devam ettiğinin önemli bir göstergesi olduğunu belirtiyor.

Yaklaşık 150'nin üzerinde su kuşuna ev sahipliği yapan göl; göçmen kuşlar, balıklar, su canlıları ve birçok memeli türü için de yaşamsal önem taşıyor. Uluslararası öneme sahip sulak alanlar arasında gösterilen Işıklı Gölü, Büyük Menderes Havzası'nın en önemli doğal yaşam alanlarından biri olmayı sürdürüyor.

Koruma Çalışmaları Artırılıyor

Doğa Koruma ve Milli Parklar ekipleri, saz kedisinin bölgedeki popülasyonunu izlemek ve yaşam alanını korumak amacıyla göl çevresindeki izleme ve denetim faaliyetlerini artıracak.

Uzmanlar, sazlık alanların korunmasının yalnızca saz kedisi için değil, gölde yaşayan yüzlerce kuş türü ile diğer yaban hayvanlarının geleceği açısından da büyük önem taşıdığına dikkat çekiyor. Sazlıkların tahrip edilmemesi, kontrolsüz insan faaliyetlerinin sınırlandırılması ve sulak alan ekosisteminin korunması gerektiği vurgulanıyor.

Türkiye'nin En Nadir Yaban Kedilerinden Biri

Türkiye'de yaşayan beş yabani kedi türünden biri olan saz kedisi; Ege, Akdeniz, İç Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki sulak alanlarda yaşamını sürdürüyor. Yaşam alanlarının daralması, sazlıkların tahrip edilmesi ve kaçak avcılık nedeniyle popülasyonu tehdit altında bulunan tür, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından izleniyor ve koruma çalışmalarıyla takip ediliyor./Ebru Atar

Depozito Yönetim Sistemi'nin (DYS) 1 Temmuz itibarıyla hayata geçirilmesiyle birlikte geri dönüşüm uygulamalarında yeni bir dönem başladı. Üzerinde depozito işareti bulunan içecek ambalajları artık DOA Atık İade Makineleri aracılığıyla ekonomiye yeniden kazandırılıyor.

Çevre kirliliğinin azaltılması, doğal kaynakların korunması ve geri dönüşüm bilincinin yaygınlaştırılması amacıyla Türkiye genelinde uygulamaya alınan Depozito Yönetim Sistemi (DYS), vatandaşların geri



dönüşüme katılımını teşvik ediyor. Sistem kapsamında depozitolu içecek ambalajlarını DOA Atık İade Makinelerine teslim eden vatandaşlar, hem geri dönüşüme katkı sunuyor hem de her uygun ambalaj karşılığında depozito bedeli kazanıyor.

ART Geri Dönüşüm Uşak Saha Personeli Fatma Özbiçak, uygulamanın yalnızca atık toplama projesi olmadığını, çevrenin korunmasına yönelik uzun vadeli bir yatırım niteliği taşıdığını söyledi.

Özbiçak, geri dönüşüm sayesinde doğal kaynak tüketiminin azaldığını, enerji tasarrufu sağlandığını ve çevreye bırakılan atık miktarının önemli ölçüde düştüğünü belirterek, vatandaşların sisteme göstereceği desteğin sürdürülebilir bir gelecek açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Her Uygun Ambalaja 1 TL Depozito

Depozito Yönetim Sistemi kapsamında üzerinde DYS logosu bulunan PET şişe, cam şişe ve alüminyum içecek ambalajları DOA Atık

İade Makineleri tarafından kabul ediliyor. Sistemin uygun bulduğu her ambalaj için kullanıcı hesabına 1 TL depozito bedeli tanımlanıyor.

Böylece geri dönüştürülebilir ambalajlar atık haline gelmeden yeniden ekonomiye kazandırılırken, vatandaşlar da kullandıkları ambalajlardan ekonomik gelir elde etmiş oluyor.

Sistem Nasıl Kullanılıyor?

Uygulamadan yararlanmak isteyen vatandaşların öncelikle cep telefonlarına Doğa uygulamasını indirerek ücretsiz üyelik oluşturmaları gerekiyor. Daha sonra uygulama üzerinden oluşturulan QR kod, DOA Atık İade Makinesi'ne okutularak sistem aktif hale getiriliyor.

Depozitolu ambalajlar tek tek makineye yerleştiriliyor ve uygunluğu doğrulanan her ambalaj için depozito bedeli kullanıcı hesabına otomatik olarak yükleniyor. Biriken bakiyeler uygulama üzerinden takip edilebiliyor ve sistemin sunduğu kullanım alanlarında değerlendirilebiliyor.

Çevreye ve Ekonomiye Çifte Katkı

Yetkililer, Depozito Yönetim Sistemi sayesinde geri dönüştürülebilir ambalajların çöpe gitmek yerine yeniden üretim sürecine kazandırıldığını vurguluyor. Bu sayede ham madde ihtiyacının azaldığı, enerji tüketiminin düştüğü, sera gazı emisyonlarının azaltıldığı ve çevre kirliliğinin önlenmesine önemli katkı sağlandığı belirtiliyor.

Geri dönüşümün yaygınlaşmasıyla birlikte hem doğal kaynakların korunması hem de ülke ekonomisine katkı sunulması hedefleniyor.

Çivril'de İki Noktada Hizmet Veriyor

Çivril'de vatandaşlar depozitolu ambalajlarını Jet Migros ile stadyum karşısında bulunan BİM önündeki DOA Atık İade Makinelerine teslim edebiliyor.

ART Geri Dönüşüm yetkilileri, geri dönüşüm alışkanlığının toplumun tüm kesimlerinde yaygınlaşmasının büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, vatandaşları depozitolu ambalajlarını çöpe atmak yerine atık iade noktalarına getirmeye davet etti.

ART Geri Dönüşüm Uşak Saha Personeli Fatma Özbiçak ise, "Geri dönüşüm yalnızca bugünü değil, geleceği de koruyan bir yatırımdır. Atık olarak görülen her ambalaj yeniden değerlendirilebilecek önemli bir kaynaktır. Milyonlarca insanın küçük katkıları büyük bir çevre hareketine dönüşebilir. Bu nedenle tüm vatandaşlarımızı geri dönüşüm sistemine destek vermeye davet ediyoruz." dedi./Ebru Atar

Emekli Zabıta Amiri Enver Pişgin Son Yolculuğuna Uğurlandı

Işıklı Mahallesi'nde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitiren emekli Zabıta Amiri Enver Pişgin, cuma namazının ardından düzenlenen cenaze töreniyle gözyaşları arasında toprağa verildi.

Işıklı Mahallesi'nde uzun yıllar zabıta personeli ve zabıta amiri olarak görev yapan emekli Enver Pişgin (77), geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetmesinin ardından düzenlenen cenaze töreniyle toprağa verildi.

Işıklı Belediyesi'nde uzun yıllar zabıta personeli ve zabıta amiri olarak görev yapan, görev süresi boyunca vatandaşlarla kurduğu yakın diyalog ve hizmet anlayışıyla tanınan Enver Pişgin, düzenlenen cenaze töreniyle Işıklı Mahallesi Mezarlığı'nda son yolculuğuna uğurlandı.

Edinilen bilgiye göre Pişgin, sabah saatlerinde eşi ve oğluyla birlikte evinin bahçesinde bulunduğu sırada aniden fenalaştı. Yakınları tarafından özel araçla hastaneye kaldırılan Pişgin'in kalp krizi

geçirdiği belirlendi. Doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayan Pişgin'in vefatı, başta Işıklı Mahallesi olmak üzere Çivril'de büyük üzüntü yarattı.

Cuma Namazının Ardından Defnedildi

Merhum Enver Pişgin için Işıklı Mahallesi'nde cuma namazının ardından cenaze namazı kılındı. Kılınan namazın ardından Pişgin'innaaşı, dualar eşliğinde Işıklı Mahalle Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Cenaze törenine Pişgin'in ailesi ve yakınlarının yanı sıra çok sayıda mahalle sakini, dostları, eski çalışma arkadaşları ile görev yaptığı dönemde birlikte çalıştığı eski Işıklı Belediye Başkanları İsmail Çorbacıoğlu ve Latif Selçuk da katıldı. Törende duygu dolu anlar yaşanırken, sevenleri Pişgin'i son yolculuğunda yalnız bırakmadı.

Üç çocuk babası olan Enver Pişgin'in vefatı, görev yaptığı kurumlarda birlikte mesai yaptığı arkadaşları ile Işıklı

Mahallesi sakinleri tarafından derin üzüntüyle karşılandı. Cenaze töreninde yakınları taziyeleri kabul ederken, Pişgin dualarla ebediyete uğurlandı. //Ebru Atar



TARİH ÖNCESİ MİRASA GÜÇLÜ DESTEK

Başkan Çavuşoğlu: “Denizli'nin milyonlarca yıllık hafızasına sahip çıkıyoruz”



Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent in arkeolojik ve paleontolojik zenginliklerini gün yüzüne çıkaran kazı çalışmalarına desteğini sürdürüyor. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, Tavas Kayaca Omurgalı Fosil Lokalitesi'nde incelemelerde bulunarak, “Denizli'nin milyonlarca yıllık hafızasına sahip çıkıyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent in tarihsel ve bilimsel mirasını koruma hedefi doğrultusunda arkeolojik ve paleontolojik kazılara verdiği desteği sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi, 2025 ve 2026 kazı sezonlarında Tavas Kayaca Omurgalı Fosil Lokalitesi'nde yürütülen bilimsel çalışmalara destek sağlayarak milyonlarca yıllık doğa mirasının gün yüzüne çıkarılmasına katkı sunuyor.

Kazı alanına yerinde inceleme

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu ile birlikte Tavas Kayaca'da devam eden kazı

alanını yerinde inceledi. Gerçekleştirilen ziyarette Başkan Çavuşoğlu, Kazı Başkanı Doç. Dr. Ahmet İhsan Aytek ve kazı ekibi tarafından karşılandı. Sahada yürütülen çalışmalarını inceleyen Başkan Çavuşoğlu, buluntuların gün yüzüne çıkarılma süreçleri ve fosillerin konservasyon çalışmaları hakkında kapsamlı bilgi aldı.

7 ila 9 milyon yıllık yaşam izleri gün yüzüne çıkıyor

Yaklaşık 7 ila 9 milyon yıl öncesine (Geç Miyosen döneme) tarihlenen ve fillerin atasal formlarından üç parmaklı atlara, gergedanlardan ceylan ve kılıç dişli kedilere kadar uzanan zengin fauna çeşitliliğine sahip olan bölgede yaklaşık 5 yıldır kazıların devam ettiğini belirten Doç. Dr. Aytek, bugüne kadar 700'ün üzerinde fosile ulaştıklarını kaydetti. Bölgenin doğal korunaklı yapısı sayesinde günümüze kadar ulaşan fosillerin, bilim dünyasına kazandırılması için çalıştıklarını vurgulayan Aytek, uluslararası yayınlarla Denizli'deki bu

tarihi mirası dünyaya tanıttıklarını dile getirdi. Bölgedeki kazılarda, dünya ortalamalarının çok üzerinde etçil hayvan fosiline ulaştıklarını belirten Doç. Dr. Aytek, alanın özellikle kuş fosilleri açısından çok iyi korunmuş olduğuna dikkat çekti. Çalışmaların aynı titizlikle devam ettiğini belirten Aytek, çok sayıda saygın bilim insanının bölgedeki kazı çalışmaları için Denizli'ye geleceği bilgisini de paylaştı.

“Bu eşsiz mirası geleceğe aktarmak istiyoruz”

İncelemelerin ardından açıklama yapan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'nin sadece antik kentleriyle değil, milyonlarca yıllık doğa mirasıyla da eşsiz bir coğrafya olduğunu belirtti. Başkan Çavuşoğlu, “Denizli'miz, yer altı ve yer üstü zenginlikleriyle insanlık ve doğa tarihinin en önemli merkezlerinden biridir. Burada yürütülen bilimsel çalışmalar, kentimizin milyonlarca yıl önceki ekosistemini ve biyoçeşitliliğini gözler önüne seriyor. 2025

ve 2026 kazı sezonlarında sağladığımız desteklerle bu eşsiz mirası korumak, gün yüzüne çıkarmak ve geleceğe aktarmak istiyoruz. Bu özverili çalışmayı yürüten kazı başkanımıza, ekibine ve emeği geçen tüm bilim insanlarına teşekkür ediyorum” dedi.

10 kazı alanına 9,2 milyon TL destek

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent in binlerce yıllık tarihinin ve zenginliklerinin gün yüzüne çıkarılarak kent turizmine kazandırılması amacıyla kent genelindeki arkeolojik ve paleontolojik çalışmalara desteğini kararlılıkla sürdürüyor. 2025 yılında imzalanan ve 2027 yılına kadar devam edecek olan 3 yıllık protokol doğrultusunda; Laodikeia, Tripolis, Kale Tabea, Kolossai ve Attouda antik kentleri ile Ekşi Höyük, Aşağıseyit Höyük, Beycesultan Höyük, Yassihöyük ve Kayaca Omurgalı Fosil Lokalitesi olmak üzere toplam 10 kazı alanına 2026 yılı için 9 milyon 200 bin TL'lik destek sağlandı. // Haber Merkezi



“KADIN DOSTU KENT” VİZYONUNA GÜÇLÜ ADIM

Türkiye Belediyeler Birliği ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu heyeti, Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin toplumsal cinsiyet eşitliği ve kapsayıcı belediyecilik alanındaki saha çalışmalarını yerinde inceledi.

İncelemelerde, belediyenin kısa sürede hayata geçirdiği yerel eşitlik mekanizmaları takdir topladı.

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ile Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) ortaklığında yürütülen “Kadın Dostu Kentler Programı” kapsamında Denizli Büyükşehir Belediyesine kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirildi.

Üst düzey heyet ile değerlendirme toplantısı

Ziyarete; TBB Genel Sekreter Yardımcısı Şengül Altan Arslan, UNFPA Kadın Dostu Kentler Program Yöneticisi Özlem Çalışkan, UNFPA Yerel Eşitlik Uzmanı Ebru Ekici ve TBB Proje ve Finans Uzmanı Başak Güler'den oluşan heyet katıldı. Heyete, Denizli Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı Şenay Polatır ile Yerel Eşitlik Birimi temsilcileri rehberlik etti. Program kapsamında ilk olarak Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Bülent Bozbaş yönetiminde üst düzey değerlendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda, belediyenin toplumsal cinsiyet eşitliği alanında yürüttüğü

projeler, kadınlara ve dezavantajlı gruplara yönelik hizmet veren merkezler ile “Yerel Eşitlik Eylem Planı” hazırlık süreçleri detaylı bir şekilde değerlendirildi.

Sosyal tesisler ve hizmet merkezleri mercek altında

Heyet, kadınların sosyal yaşama katılımını destekleyen, erken çocukluk hizmetleri sunan ve erişilebilir belediyecilik modelini uygulayan merkezleri ziyaret etti. Program kapsamında heyet, Aktepe Kadın Yaşam Merkezi'nde kadınların mesleki, sosyal ve kişisel gelişim süreçlerine katkı sağlayan faaliyetleri inceledi. MESKA Anne Çocuk Kafe'de erken çocukluk dönemi hizmetleri ve aile odaklı sosyal alan çalışmaları değerlendirildi. Fatih Sosyal Etkinlik Merkezi Mutfak Atölyesi'nde kadınlara yönelik mesleki beceri kazandırma ve istihdamı destekleme projeleri yerinde görüldü. Engelsiz Spor ve Yaşam Merkezi'nde engelli bireyler ve dezavantajlı gruplar için erişilebilir hizmet modelleri paylaşıldı.

Yerel eşitlik mekanizmaları oy birliğiyle hayata geçti

Ziyaretin en önemli gündem maddelerinden birini, Denizli Büyükşehir Belediyesinde kısa sürede kurulan kurumsal eşitlik yapılanması oluşturdu. Ziyarete heyete; Kadın Dostu Kentler Programı kapsamında faaliyete geçen Yerel Eşitlik Birimi, daire başkanlıkları bünyesindeki Eşitlik Masaları, Belediye Meclisi Eşitlik Komisyonu ve kurumsal koordinasyon şeması hakkında bilgi verildi.

Eşitlik perspektifinin kurum geneline yaygınlaştırılmasını sağlayan Yerel Eşitlik Mekanizmaları Yönetmeliği'nin Belediye Meclisinde oy birliğiyle kabul edilmiş olması, sürecin başarısı açısından öne çıkan başlıklar arasında yer aldı.

Eşit, güvenli ve kapsayıcı bir kent mümkün

Ziyaretin sonunda düzenlenen kapanış toplantısında, Denizli Büyükşehir Belediyesinin bugüne kadar ortaya koyduğu kurumsal kapasite, personel eğitimleri, paydaş iş birlikleri ve hizmet modelleri masaya yatırıldı. TBB ve UNFPA

temsilcilerinden oluşan heyet, eşitlikçi anlayışın belediye hizmetlerinin tamamına entegre edilmesinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, hazırlık aşamasında olan “Yerel Eşitlik Eylem Planı”na ilişkin görüş ve önerilerini sundu. Denizli Büyükşehir Belediyesi; kadınların, çocukların, yaşlıların, engellilerin ve tüm dezavantajlı grupların kent yaşamına eşit, güvenli ve erişilebilir şekilde katılımını sağlama hedefi doğrultusunda kapsayıcı belediyecilik uygulamalarını yaygınlaştırmaya kararlılıkla devam ediyor. // Haber Merkezi

Büyükşehir yeni dönem tüp desteği hesaplara yattı MUTFAK TÜPÜ DESTEĞİ 1,5 MİLYON TL'Yİ AŞTI

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin dar gelirli aileler için sürdürdüğü 'Mutfak Tüpü Desteği'nde yeni dönem ödemeleri hesaplara yattı. Yeni ödemelerle birlikte bugüne kadar sağlanan toplam destek 1,5 milyon TL'yi aştı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin, artan enerji maliyetlerine karşı dar gelirli vatandaşların mutfak bütçesine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirdiği 12 kg'lık Mutfak Tüpü Desteği'nde yeni dönem ödemeler hak sahiplerinin hesaplarına aktarıldı. Doğalgaz altyapısının bulunmadığı dezavantajlı bölgelerde ihtiyaç sahibi vatandaşlara can suyu olan mutfak tüpü desteği ile bugüne kadar binlerce aileye 1,5 milyon TL'yi aşan bir katkı sağlandı. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığının yürüttüğü mutfak tüpü

desteğine müracaatlar <https://apps.denizli.bel.tr/mutfaktupudestegi/basvuru/> ile www.denizli.bel.tr adresindeki “Başvurular” sekmesinden yapılıyor.

“Dayanışma ağıımızı büyüterek yolumuza devam edeceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, zorlu ekonomik koşullarda hemşehrilerinin yanında olmaya devam edeceklerini belirterek, “Dar gelirli vatandaşlarımızın bir nebze de olsa rahat nefes alması için çalışıyoruz. Sosyal belediyecilik anlayışımızla, şehrimizde kimseyi geride bırakmadan, dayanışma ağıımızı büyüterek yolumuza devam edeceğiz. Denizli'de hiç kimse kendini yalnız hissetmeyecek” dedi. // Haber Merkezi



YALAN VE İFTİRA OLMADIKÇA HER HABER BİZİM İÇİN YOL GÖSTERİCİDİR

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Denizli ve ilçelerde görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi. Basının demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından biri olduğunu vurgulayan Çavuşoğlu, "Yalan ve iftira olmadıktan sonra yazılan her haber bizim için yol göstericidir" dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı kapsamında Denizli ve ilçelerde görev yapan gazete temsilcileri ve muhabirlerle bir araya geldi. Denizli Gazeteciler Cemiyeti'nin (DGC) organizasyonuyla Çamlık Ofis'te düzenlenen buluşmada basının demokrasideki rolü, yerel medyanın sorunları ve kent gündemine ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen programda konuşan Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, özgür ve tarafsız basının toplumun gelişimi açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "Yalan ve iftira olmadıktan sonra yazılan her haber bizim için yol göstericidir. Yapıcı eleştiriler, eksiklerimizi görmemizi ve daha iyi hizmet üretmemizi sağlar" ifadelerini kullandı.

Programa Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Özkan Tokmak, Denizli Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Cenk Öztürk ile kentte görev yapan ulusal ve yerel basın kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Basın toplantısında gazetecilerin sorularını yanıtlayan Başkan Çavuşoğlu, yerel yönetim çalışmalarını ve kente ilişkin projeler hakkında da değerlendirmelerde bulundu.

Tokmak'tan Meslek Yasası Vurgusu

Programın açılış konuşmasını yapan Denizli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Özkan Tokmak, 24 Temmuz'un Türk basını açısından tarihi bir anlam taşıdığını belirterek gazetecilerin her koşulda kamuoyunu doğru ve tarafsız bilgilendirmek için büyük fedakârlık gösterdiğini söyledi.

Gazetecilik mesleğinin yapısal sorunlarına dikkat çeken Tokmak, gazetecilerin çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve mesleğin yasal güvenceye kavuşması amacıyla hazırlıkları sürdürülen Gazetecilik Meslek Yasası'nın önemine değindi. Tokmak ayrıca, basına verdiği destek ve ev sahipliği dolayısıyla Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür etti.

"Basın Demokrasinin Temel Taşıdır"

Basının şeffaf yönetim anlayışının en önemli unsurlarından biri olduğunu ifade eden Başkan Çavuşoğlu, yerel medyanın kentlerin gelişiminde üstlendiği görevin büyük önem taşıdığını söyledi.

Gazetecilerin halkın doğru bilgiye ulaşması için büyük özveriyle görev yaptığını belirten Çavuşoğlu, "Kentimizin gelişiminde ve sorunlarının çözümünde yerel medyanın katkısı çok büyük. Sizler halkımızın doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasını sağlayan önemli bir köprüsünüz" dedi.

"Özgür ve Etik Medya Düzeni Oluşturulmalı"

Basının hiçbir baskı altında kalmadan görev yapabilmesi gerektiğini vurgulayan Çavuşoğlu, bunun yolunun meslek örgütlerinin güçlü olmasından ve etik ilkelerin gazeteciler tarafından korunmasından geçtiğini söyledi.

"Mesleğin etik değerlerini koruyabilmek için önce kendi iç denetimimizi sağlamalıyız" diyen Çavuşoğlu, "Gazeteleri birilerinin



dizayn ettiği değil, gazetecilerin meslek onurunu özgürce koruyabildiği bir medya düzenini hep birlikte oluşturmalıyız" ifadelerini kullandı.

"Manşetlerle Algı Oluşturuluyor"

Dijital çağda haberlerin çoğu zaman yalnızca başlıklar üzerinden değerlendirildiğine dikkat çeken Çavuşoğlu, bunun kamuoyunun doğru bilgiye ulaşmasını olumsuz etkilediğini belirtti.

Sosyal medyada oluşturulan algıların ciddi sorunlara yol açtığını ifade eden Çavuşoğlu, "Bugün birçok kişi haberin içeriğini okumadan sadece manşete bakarak fikir sahibi oluyor. Bu durum yanlış algıların oluşmasına neden oluyor" diye konuştu.

"Ortak Akıl ve Empatiyle Yönetiyoruz"

Yerel yönetim anlayışlarının temelinde ortak akıl ve empati bulunduğunu söyleyen Başkan Çavuşoğlu, eleştirilerin kendileri için değer taşıdığını belirtti.

"Mükemmel olduğumuzu iddia etmiyoruz.

Biz de hata yapabiliriz. Önemli olan birbirimizi anlayabilmek ve ortak akılla hareket edebilmektir" diyen Çavuşoğlu, görevini özveriyle yerine getiren tüm basın emekçilerinin 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

Programın sonunda basın mensuplarıyla akşam yemeğinde bir araya gelen Başkan Çavuşoğlu ve davetliler, kent gündemi ve medya sektörüne ilişkin değerlendirmelerini samimi bir ortamda sürdürdü. Gece, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

// Ebru Atar

YERLİ TURİSTLERE ÜCRETSİZ GEZİ HAMLESİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin turizm potansiyelini artırmak ve yerli turistlere Denizli'nin saklı zenginliklerini tanıtmak amacıyla muhteşem bir projeye imza attı. Karahayıt'ta konaklayan misafirler için başlatılan ücretsiz kültür gezilerinin ilk durağı tarihi ve dokusuyla büyüleyen Buldan ilçesi oldu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Turizm ve Tanıtım Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen proje, termal turizmin merkezi Karahayıt ile Denizli'nin tarihi ilçelerini birbirine bağlıyor. Bölgeye gelen yerli turistlerin sadece konakladıkları alanla sınırlı kalmayıp kentin kültürel mirasını da yakından tanımasını hedefleyen kültür gezileri büyük bir coşkuyla başladı.

Projenin ilk durağı Buldan

Kültür turları kapsamında misafirlerin ilk adresi, bölgenin en önemli tarihi miraslarından biri olan Buldan ilçesi oldu.

Yoğun katılımıla gerçekleşen kültür rotasının ilk durağında katılımcılar, Tripolis Antik Kenti'ni ziyaret etti. Uzman rehberler eşliğinde antik kenti gezen yerli turistlere; kentin tarihi, kültürel mirası ve arkeolojik geçmişi hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

Antik kent gezisinin ardından Buldan'ın tarihi sokaklarını yürüyerek keşfeden heyet, Buldan Belediyesi bünyesinde hizmet veren Belküm'ü (Buldan El Sanatları ve Kültür Merkezi) ziyaret etti. Ziyaretçiler, dünyaca ünlü geleneksel Buldan dokumasının üretim aşamalarını tezgahların başında, yerinde inceleme fırsatı buldu. İlçenin köklü el sanatlarına yoğun ilgi gösteren misafirler, yöresel zenginlikleri ilk elden deneyimledi. Programın son bölümünde ise tarihi Buldan Çarşısı'na ziyaret gerçekleştirildi. Çarşı esnafıyla bir araya gelen ve yöresel el emeği ürünlerden satın alan katılımcılar, böylece ilçenin hem ekonomik hem de kültürel hayatına doğrudan katkı sağladı.

Ziyaretçilerden Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Organizasyona katılan yerli turistler, Denizli'yi bu kadar yakından ve rehberler

eşliğinde tanımaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Kendilerine bu ayrıcalıklı imkânı sunan Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ve Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Nuri Çavuşoğlu'na teşekkür eden misafirler, bu projenin Denizli turizminin tanıtımı için altın değerinde bir adım olduğunu

vurguladı. Karahayıt'ta konaklayan misafirleri kentin tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle buluşturacak ücretsiz gezi programlarının farklı rotalarla hız kesmeden devam edeceği belirtildi. Proje sayesinde Denizli'nin turizm pastasının tüm ilçelere eşit ve verimli bir şekilde yayılması hedefleniyor. // Haber Merkezi



PAÜ HASTANELERİNDE BÜYÜK AMELİYATLARA ALTERNATİF İLERİ ENDOSKOPİK TEDAVİ

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Gastroenteroloji Bilim Dalı, endoskopik ampullektomi yöntemiyle uygun hastalarda büyük cerrahi

girişimlere gerek kalmadan tedavi olanağı sunulduğunu açıkladı.

PAÜ Hastaneleri Gastroenteroloji Bilim Dalı, safra kanalının ince bağırsağa

açıldığı bölgede (papilla) gelişen kitlenin tedavisinde uygulanan endoskopik ampullektomi (papillektomi) yöntemi hakkında bilgilendirmede bulundu. Bölümden yapılan açıklamada, ileri endoskopik girişimler arasında yer alan yöntemin, uygun hastalarda büyük cerrahi operasyonlara alternatif olarak başarıyla uygulanabildiği belirtildi.

Açıklamada, ağız yoluyla herhangi bir cerrahi kesi yapılmadan gerçekleştirilen işlem sayesinde papilla bölgesindeki lezyonların özel endoskopik cihazlarla güvenli bir şekilde çıkarılabildiği ifade edildi. Bu sayede birçok hastanın karın açılmasını gerektiren daha büyük ve riskli ameliyatlara ihtiyaç duymadan tedavi edilebildiği belirtilirken, yöntemin daha az ağrı, daha kısa hastanede kalış süresi ve günlük yaşama daha hızlı dönüş gibi önemli avantajlar sunduğu kaydedildi.

"Büyük ameliyatlara alternatif, küçük girişimlerle etkili tedavi."

Endoskopik ampullektominin yalnızca tedavi amacıyla değil, kesin tanının

konulmasında da önemli bir rol üstlendiği vurgulanan açıklamada, işlem sırasında çıkarılan doku örneklerinin patoloji laboratuvarında ayrıntılı olarak incelendiği, böylece kitlenin iyi huylu ya da kötü huylu olduğunun belirlenerek hastaya en uygun tedavi planının oluşturulduğu ifade edildi.

Gelişen endoskopi teknolojileri ve deneyimli hekimlerin uygulamaları sayesinde ileri endoskopik yöntemlerin her geçen gün daha fazla hastaya güvenli ve etkili tedavi olanağı sunduğuna dikkat çekilen açıklamada, minimal invaziv işlemlerin hem tanı hem de tedavide önemli avantajlar sağlayarak gereksiz büyük cerrahi girişimlerin önüne geçtiği ve hastaların yaşam kalitesinin korunmasına katkı sağladığı bildirildi.

Açıklamada ayrıca, PAÜ Hastaneleri Gastroenteroloji Bilim Dalı'nda başarıyla uygulanan ileri endoskopik girişimlerin, modern tıbbın sunduğu yenilikçi tedavi seçenekleri arasında yer aldığı ve uygun hastalarda yüksek başarı oranlarıyla güvenli uygulanmaya devam ettiği belirtildi. // Haber Merkezi





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



Tarım Ürünleri A.Ş.
Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884



MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT
FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU
EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almış

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR
OTO ELEKTRİK
Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu
0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasütlü San.Sit.
Çivril/Denizli



0507 959 77 00
Çarşı Mah. İsmet İnönü Bulvarı
Kırmızı Çarşı Karşısı Çivril
www.sakinotomotiv.com

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ
Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgctarim www.cgctarim.com cengizgunduztarim



Bayram Oskay

0532 566 74 54

Çarşı Mah. Adnan Kestkin Cad.
No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli



Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60

Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ



%70'e varan
HİBE
desteği

Geri dönüşü olmayan
hibe kredinizi firmamıza
başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Tel: 0258 713 66 06

Saray Mh. Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli

Osman Sedat ŞAHAN

0534 965 85 18
www.sahandanismanlik.com



MUSTAFA GEYİK

AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın